北京海兰信数据科技股份有限公司 2010 年半年度报告摘要

5

3.8.2 变更项目情况

□ 适用 √ 不适用

3.8.3 重大非募集资金项目情况

□ 适用 √ 不适用

3.9 董事会下半年的经营计划修改计划

□ 适用 √ 不适用

3.10 报告期内现金分红政策的执行情况

□ 适用 √ 不适用

3.11 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损、实现扭亏为盈或者与上年同期相比发生大幅

度变动的警示及说明

□ 适用 √ 不适用

3.12 公司董事会对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明

□ 适用 √ 不适用

3.13 公司董事会对会计师事务所上年度“非标准审计报告”涉及事项的变化及处理情况的说明

□ 适用 √ 不适用

§4 重要事项

4.1 重大诉讼仲裁事项

□ 适用 √ 不适用

4.2 收购、出售资产及资产重组

4.2.1 收购资产

□ 适用 √ 不适用

4.2.2 出售资产

□ 适用 √ 不适用

4.2.3 自资产重组报告书或收购出售资产公告刊登后，该事项的进展情况及对报告期经营成果与财务状况

的影响

□ 适用 √ 不适用

北京海兰信数据科技股份有限公司 2010 年半年度报告摘要

6

4.3 公司报告期内股权激励方案的执行情况，以及对公司报告期及未来财务状况和经营成果影响的说明

□ 适用 √ 不适用

4.4 重大关联交易

4.4.1 与日常经营相关的关联交易

□ 适用 √ 不适用

4.4.2 关联租赁

单位：元

出租方名称 承租方名称
租赁资产情

况 租赁起始日 租赁终止日 租赁收益
租赁收益确定依

据

启迪控股股份有

限公司
北京海兰信数据科

技股份公司 办公用房 2009.10.9 2010.10.8 408,274.46 市场价

北京首冶新元科

技发展有限公司
北京海兰信船舶设

备有限公司 办公用房 2008.4.1 2011.3.31 78,336.30 市场价

4.4.3 关联债权债务往来

√ 适用 □ 不适用
单位：万元

向关联方提供资金 关联方向公司提供资金
关联方

发生额 余额 发生额 余额

启迪控股股份有限公司 0.00 12.05 0.00 0.00

合计 0.00 12.05 0.00 0.00

其中：报告期内公司向控股股东及其他关联方提供资金的发生额 0.00 万元，余额 12.05 万元。

4.5 担保事项

□ 适用 √ 不适用

§5 股本变动及股东情况

5.1 股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用
单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转

股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 41,546,300 100.00% 2,770,000   -2,770,000 0 41,546,300 75.00%

1、国家持股

2、国有法人持股 17,182,100 41.36%   17,182,100 31.02%

3、其他内资持股 24,364,200 58.64% 2,770,000   -2,770,000 0 24,364,200 43.98%

北京海兰信数据科技股份有限公司 2010 年半年度报告摘要

7

 其中：境内非国有

法人持股
3,000,000 7.22% 1,963,285   -1,963,285 0 3,000,000 5.41%

   境内自然人持

股
21,364,200 51.42% 806,715   -806,715 0 21,364,200 38.57%

4、外资持股

 其中：境外法人持

股

   境外自然人持

股

5、高管股份

二、无限售条件股份   11,080,000   2,770,000 13,850,000 13,850,000 25.00%

1、人民币普通股   11,080,000   2,770,000 13,850,000 13,850,000 25.00%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 41,546,300 100.00% 13,850,000   0 13,850,000 55,396,300 100.00%

限售流通股股份变动情况表
单位：股

股东名称 年初限售股数 本期解除限售股

数
本期增加限售股

数 期末限售股数 限售原因 解除限售日期

申万秋 10,226,700 0 0 10,226,700 上市承诺 2013 年 3 月 26 日

魏法军 7,210,500 0 0 7,210,500 上市承诺 2013 年 3 月 26 日

北京首冶新元科

技发展有限公司
6,486,685 0 0 6,486,685 上市承诺 2011 年 3 月 26 日

侯胜尧 3,927,000 0 0 3,927,000 上市承诺 2011 年 3 月 26 日

深圳力合创业投

资有限公司
3,824,398 0 0 3,824,398 上市承诺 2012 年 3 月 20 日

启迪控股股份有

限公司
1,484,112 0 0 1,484,112 上市承诺 2011 年 3 月 26 日

启迪控股股份有

限公司
1,386,600 0 0 1,386,600 上市承诺 2012 年 3 月 20 日

中国远洋运输

（集团）总公司
2,615,305 0 0 2,615,305 上市承诺 2011 年 3 月 26 日

江苏中舟海洋工

程装备有限公司
2,000,000 0 0 2,000,000 上市承诺 2012 年 6 月 24 日